水泳部顧問様

平成２８年４月

東京都中学校体育連盟水泳部

監督者会議（顧問会）のお知らせ

標記につきまして、下記の通り実施いたします。新年度が始まりご多忙の時期かとは存

じますが、ご出席の程よろしくお願いいたします。

記

１．日 時 平成２８年４月２２日（金） 午後３時～

２．会 場 江東区文化センター大ホール

東京メトロ東西線東陽町駅から徒歩２分

３．内 容 ・本部役員改選

・平成２８年度東京都中学校水泳競技大会要項販売

・東京都中学校水泳競技大会出場申込みについて

・東京都中学校体育連盟規定及び申し送り事項（規則、出場資格）

・関東・全国大会について

・地区専門委員の確認

・（公財）日本水泳連盟競泳競技規則の改訂（ルールの変更点解説）

４．その他 ・東京都中学校水泳競技会に出場するためには、競技大会要項が必要で

す。（一部 1,000円）

・当日の会議に出席できない方は、保護者説明会（４月２９日開催）にお

いでいただいても要項を購入いただけます。

問合せ先 角屋 仁志

清瀬市立清瀬第五中学校

042-492-6315

保護者各位

平成２８年４月

東京都中学校体育連盟水泳部

引率保護者説明会のお知らせ

標記につきまして、下記の通り実施いたします。学校事情により、水泳部顧問の

引率が難かしい環境の学校に在籍する選手の保護者を対象とした説明会です。

１．日 時 平成２８年４月２９日（金） 午前 10時～

２．会 場 三輪田学園中学校・高等学校

市ヶ谷駅（徒歩約７分） 飯田橋（徒歩約８分）

３．内 容 ・平成２８年度東京都中学校水泳競技大会要項販売

・東京都中学校水泳競技大会出場申込みについて

・東京都中学校体育連盟規定及び申し送り事項（規則、出場資格）

・関東・全国大会について

・傷害保険の加入について

４．その他 ・東京都中学校水泳競技会に出場するためには、競技大会要項が

必要です。（一部 1.000円）

・当日の会議に出席できない方は、顧問会（４月２２日開催）に

おいでいただいても要項を購入いただけます。

・会場校への問い合わせはご遠慮ください。

・駐車場がありませんので、公共交通機関をご利用ください。

・必ず上履きをご持参ください。

問合せ先 角屋 仁志

清瀬市立清瀬第五中学校

042-492-6315